
KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : Dobudowa linii nn dla potrzeb oświetlenia oraz 6 szt. lamp oświetlenia ulicznego
ADRES INWESTYCJI : Strawczyn
INWESTOR : U.G. Strawczyn
BRANZA : ELEKTRYCZNA

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] 75.00 % R, S
Zysk [Z] 15.00 % R+Kp(R), S+Kp(S)

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Data opracowania:

Kosztorys na oświetlenie dla Strawczyzna

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNNR 5 1411-03	Montaż przewodów izolowanych o przekroju 70 mm ² linii napowietrznej obmiar = 0.370km/3 przew.	km/3 przew.					
1*		– R – robocizna 133r-g/km/3 przew.	r-g	49.2100	0.00	0.00		
2*		– M – uchwyt (obejma) z hakiem 8.08szt	szt	8.0800	0.00		0.00	
3*		uchwyt kablowy typ SO przelotowy 6.06szt	szt	6.0600	0.00		0.00	
4*		uchwyt odcigowy 2.02szt	szt	2.0200	0.00		0.00	
5*		zaczisk prądowy pojedynczy 2szt	szt	2.0000	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.00		0.00	
7*		Przewód AsXSn 2x35 3120m/km/3 przew.	m	1154.4000	0.00		0.00	
8*		– S – środek transportowy 22.26m-g/km/3 przew.	m-g	8.2362	0.00			0.00
9*		żuraw samochodowy 1.36m-g/km/3 przew.	m-g	0.5032	0.00			0.00
10*		przyczepa do przewożenia kabli 22.26m-g/km/3 przew.	m-g	8.2362	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
2	KNNR 5 1002-01	Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie obmiar = 6szt.	szt.					
1*		– R – robocizna 0.72r-g/szt.	r-g	4.3200	0.00	0.00		
2*		– M – wysięgniki rurowe 1szt/szt.	szt	6.0000	0.00		0.00	
3*		konstrukcje mocujące 2kg/szt.	kg	12.0000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.00		0.00	
5*		– S – środek transportowy 0.06m-g/szt.	m-g	0.3600	0.00			0.00
6*		podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny 0.37m-g/szt.	m-g	2.2200	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
3	KNNR 5 1004-02	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku obmiar = 6szt.	szt.					
1*		– R – robocizna 0.72r-g/szt.	r-g	4.3200	0.00	0.00		
2*		– M – Oprawa OuSC 100 W 1kpl/szt.	kpl	6.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.00		0.00	

Koszty na oświetlenie dla Strawczyzna

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		- S - środek transportowy 0.06m-g/szt.	m-g	0.3600	0.00			0.00
5*		podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny 0.41m-g/szt.	m-g	2.4600	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00				
4	KNR 5-10 0803-01	Montaż z kosza podnośnika samochodowego bezpieczników napowietrznych dla linii niskiego napięcia obmiar = 6kpl.	kpl.					
1*		- R - robocizna 0.9*0,955=0.8595r-g/kpl.	r-g	5.1570	0.00	0.00		
2*		- M - podstawy bezpiecznikowe słupowe typu BNu 25-63 A 1.02szt/kpl.	szt	6.1200	0.00		0.00	
3*		zaczisk prądowy pojedynczy 1/kpl.		6.0000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00		0.00	
5*		- S - samochód dostawczy 0.9 t 0.01m-g/kpl.	m-g	0.0600	0.00			0.00
6*		podnośnik montażowy PMH samochodowy 0.34m-g/kpl.	m-g	2.0400	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00				
5	KNR 5-10 0803-02	Montaż z kosza podnośnika samochodowego odgromników dla linii niskiego napięcia obmiar = 1kpl.	kpl.					
1*		- R - robocizna 0.9*0,955=0.8595r-g/kpl.	r-g	0.8595	0.00	0.00		
2*		- M - odgromniki zaworowe GXO 0,66/5kA 1.02szt/kpl.	szt	1.0200	0.00		0.00	
3*		śruby stalowe średniodokładne z łbem szescio- kątnym z gwintem na części długości trzpienia z nakrętką i podkładkami M12 o dług.do 80 mm 0.07kg/kpl.	kg	0.0700	0.00		0.00	
4*		przewód LgY 16 mm ² 1m/kpl.	m	1.0000	0.00		0.00	
5*		zaczisk prądowy pojedynczy 1/kpl.		1.0000	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00		0.00	
7*		- S - samochód dostawczy 0.9 t 0.01m-g/kpl.	m-g	0.0100	0.00			0.00
8*		podnośnik montażowy PMH samochodowy 0.34m-g/kpl.	m-g	0.3400	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00				
6	KNNR 5 1302- 02	Badanie linii kablowej N.N. - kabel 2-żyłowy obmiar = 1odc.	odc.					
1*		- R - robocizna 1.62r-g/odc.	r-g	1.6200	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								

Kosztorys na oświetlenie dla Strawczyzna

L P.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
7	KNNR 5 1304-05	Badania i pomiary instalacji skuteczności zerowania (pierwszy pomiar) obmiar = 6szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.5r-g/szt	r-g	3.0000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzet
RAZEM					
	Koszty pośrednie [Kp] 75% od (R, S)				
RAZEM					
	Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł